Ofício n°..........:  034/2025/GVMLC
Serviço............: Gabinete do Vereador Marcelo e Vereadora Débora
Natureza.........:  Solicitação
Data.................: 04 de junho de 2025

Digníssimo Secretário,

O Vereador e Vereadora, na qualidade de representantes eleitos pelo povo, vimos,

por meio deste, solicitar a substituição de um mata-burro que se encontra quebrado nas

proximidades da Fazenda do senhor Zé Mauro, situada na região dos Três Narizes.

A presente solicitação atende ao pedido feito pelo próprio morador, o senhor Zé

Mauro, que relatou os riscos à segurança e à mobilidade causados pelas condições

precárias do equipamento. Ressalto que a substituição é de extrema importância para

garantir o tráfego seguro de moradores e veículos da localidade.
Agradeço antecipadamente pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários.
Atenciosamente,

Marcelo Leonardo Caetano​ ​ Débora Nogueira da Fonseca Almeida

Vereador​ ​ ​ ​ ​ ​ Vereadora

Ao Sr.
Marcos Daniel Fonseca Rabelo
Secretário de Obras Públicas e Serviços Urbanos
Carmo do Cajuru/MG

	Data.................: 04 de junho de 2025